2022年９月16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

（コード番号：3903 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

当社の投資先である株式会社オーバースが手がける新規アイドルグループ

創造プロジェクトの総合プロデューサーに秋元康氏が就任

当社より出資及び支援を行っている株式会社オーバース（以下「オーバース」）が準備する新規ア

イドルグループ創造プロジェクト（以下「本プロジェクト」）の総合プロデューサーとして、秋元康

氏（以下「秋元氏」）が就任することとなりましたのでお知らせいたします。

本プロジェクトでは、今後IEOによって調達する資金をもとに、「ブロックチェーン技術とメタバー

スによる活動領域の拡大」をコンセプトとした新しいアイドルグループが創造され、世界中のファン

に対し、夢、希望、喜び、そして共感を与えていくことを目的に、アイドル活動が展開される予定で

す。

今般、本プロジェクトの総合プロデューサーに就任する予定の秋元氏は、日本を代表する作詞家と

して多くの楽曲の制作に携わっていると同時に、日本を代表する女性アイドルグループであるAKB48グ

ループや乃木坂46等の坂道グループのプロデュースを手掛けるなど、アイドル業界において豊富な実

績及び経験を有しております。今後、秋元氏のもとで新規アイドルグループの具体的な活動に関する

企画及び運営が行われることになり、本プロジェクトの成功に向けた盤石な体制の構築が期待されま

す。

当社は今後、暗号資産やNFT等を絡めたブロックチェーン技術を活用した様々なコンテンツが提供さ

れていく中で、リアルエンターテイメント領域においても、これまでになかった体験ができるコンテ

ンツが創出され、新たなトレンドとして発展していくものと考えており、本プロジェクトは、その先

駆けとなる可能性を有していると判断し、オーバースに出資を行っております。

当社は今後ともメタバース事業への取り組みを強化し、積極的な事業展開を行ってまいります。

以上